

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 74/2024

BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.850.731/0001-69 - Endereço: AV JOSÉ OSCAR SALAZAR - CEP: 99713042 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-0355

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CAVADEIRA ARTICULADA - 10 POL.25CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA 110 CM, COM BATENTE PLÁSTICO	MINASUL	MINASUL	4,0000 UN	R\$ 33,65	R\$ 134,60
0031	TORQUES ARMADOR 12 - POL. 300 MM, CABO REVESTIDO DE BORRACHA	MISTER	MISTER	8,0000 UN	R\$ 25,58	R\$ 204,64
0032	CHAVE GRIFO 10" - TIPO AMERICANO USO INDUSTRIAL E MORDENTES EM AÇO	DTOOLS	DTOOLS	6,0000 UN	R\$ 27,15	R\$ 162,90
0035	NIVEL DE ALUMINIO 40 CM - 3 BOLHAS	BRASFORT	BRASFORT	6,0000 UN	R\$ 14,78	R\$ 88,68
0041	ALICATE - UNIVERSAL 8 POL. (200 MM)ACABAMENTO POLIDO CABO PLÁSTICO COM DOIS COMPONENTE REVESTIDO DE NÍQUEL PRETO	SÃO GABRIEL	SÃO GABRIEL	10,0000 UN	R\$ 16,47	R\$ 164,70
0042	DESENPENADEIRA PVC - CORRUGADA 18X30 PARAMASSA FINA REBOCO	NACIONAL	NACIONAL	6,0000 UN	R\$ 6,07	R\$ 36,42
0046	MARTELO BOLA 500 GR - COMPRIMENTO TOTAL: 330 MM, COMPRIMENTO DA CABEÇA: 100 MM, DIÂMETRO DA CABEÇA: 25 MM, CABEÇA EM AÇO RESISTENTE, CABO EM MADEIRA	TEKFUND	TEKFUND	6,0000 UN	R\$ 35,15	R\$ 210,90
0063	ALICATE BICO - MEIA CANA, TAMANHO: 6", MATERIAL: PONTA EM CROMO VANÁDIO, CABO EM TPE, SUPORTA ATÉ 1000V	EDA	EDA	6,0000 UN	R\$ 14,87	R\$ 89,22
0066	CHAVE FENDA 3/16X3 - PEQUENA	MISTER	MISTER	4,0000 UN	R\$ 5,13	R\$ 20,52
0069	CHAVE PHILLIPS 3/6X3 - PEQUENA	EDA	EDA	4,0000 UN	R\$ 5,88	R\$ 23,52
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.136,10	

Brasferma Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.503.644/0001-00 - Endereço: Avenida Coronel José Dias Bicalho - CEP: 31275050 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3296-5699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	DESFORCÍMETRO - TORQUEADOR 580KG, ACOMPANHA 4 SOQUETES 27MM, 30MM, 32MM, E 33MM, 1 MALETA, 1 MANIVELA E 1 ALONGADOR REVERSIVEL, ENCAIXE DE 1 POLEGADA	1800	Vilubri	3,0000 UN	R\$ 428,00	R\$ 1.284,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.284,00	

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	FURADEIRA PARAFUSADEIRA - DE IMPACTO 1/2", 18V 1,3AH, TORQUE MÍNIMO 25NM, MANDRIL 3/8, COM DUAS BATERIAS, CARREGADOR E MALETA, 220 VOLTS OU BIVOLT	18V Furadeira de Impacto - 13mm WS2390K2	Wesco	3,0000 UN	R\$ 848,53	R\$ 2.545,59
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.545,59	

CAMILLA DALL IGNA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 24.514.438/0001-56 - Endereço: Curitibaanos - CEP: 89520000 - UF: SC - Município: Curitibaanos - Telefone: (49) 3241-0284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0018	MOTOPODADOR - À GASOLINA MOTOR MONOCILÍNDRICO DOIS TEMPOS COM LUBRIFICAÇÃO POR MISTURA DE ÓLEO E COMBUSTÍVEL, COM POTÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 1,4KW OU 1,9 (PS), CILINDRADA DE, NO MÍNIMO, 36,3CM³, PESO MÁXIMO DE 7,9 KG SEM COMBUSTÍVEL E SEM O CONJUNTO DE CORTE, COMPRIMENTO DO SABRE, NO MÍNIMO, DE 30CM E/OU 12 POLEGADAS, PASSO DA CORRENTE 3/8 P (9,32MM), COM ESPESSURA DO ELO DE TRACÇÃO DA CORRENTE DE 1,1MM, CAPACIDADE DO TANQUE DE, NO MÍNIMO, 530CM³ DE COMBUSTÍVEL, COM CARBURADOR DE MEMBRANA INSENSÍVEL À POSIÇÃO E BOMBA DE COMBUSTÍVEL INTEGRADA, CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA CORRENTE DE, NO MÍNIMO, 220 CM³ DE ÓLEO, BOMBA DE ÓLEO COM PISTÃO GIRATÓRIO DEPENDENTE DE ROTAÇÃO DE TRABALHO E TOTALMENTE AUTOMÁTICA, ROTAÇÃO DE MARCHA LENTA 2800 1/MIN, COM ROTAÇÃO LIMITADORA DE 9500 1/MIN, NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DE 93 DB(A), NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO RECOLHIDO NO TUBO DO EIXO DE 4,3M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 4,8M/S², NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO ESTENDIDO NO TUBO DO EIXO COM 4,8M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 5,0M/S², EQUIPADA COM TRAVA DE ACELERADOR, BOTÃO STOP, BOMBA MANUAL DE COMBUSTÍVEL, COMPRIMENTO DE HASTE TELESCÓPICA DE, NO MÍNIMO, 270MM E MÁXIMO DE 390MM COM DOIS ANOS DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA CIDADE DE SANTO CRISTO/RS.	HT 135	STIHL/STIHL	1,0000 UN	R\$ 3.523,08	R\$ 3.523,08
------	---	--------	-------------	-----------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.523,08

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.823.764/0001-03 - Endereço: Avenida 21 de Abril (Cliente pede que envios de oportunidades sejam feitos apenas por e-mail) - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotequipe - Telefone: (54) 3523-1295

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	CHAVE DE IMPACTO - ANGULAR ARTICULADA ENCAIXE 1/2", CABO ARTICULADO, CARÇAÇA EM ALUMÍNIO, CABEÇA ARTICULADA 180°, CABO GIRATÓRIO 360°	070355600	Wurth	2,0000 UN	R\$ 2.249,78	R\$ 4.499,56

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.499,56

ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.063.040/0001-60 - Endereço: Rua Augusto Berticelli - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotequipe - Telefone: (54) 99693-5665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CANHÃO PARA ENXER PNEUSEM CÂMARA - EQUIPAMENTO PARA ASSENTAR OS TALÕES DOS PNEUS, PRESSÃO DE TRABALHO 87/116LB, RESERVATÓRIO DE AR SUPER REFORÇADO CONFORME TESTES HIDROSTÁTICOS, VÁLVULA DE SEGURANÇA, MANÔMETRO COM GLICERINA, VÁLVULA DE COBRE (BRONZE E LATÃO).	BREMEN	BREMEN	1,0000 UN	R\$ 874,00	R\$ 874,00
0006	ESTICADOR - E PUCHADOR HIDRÁULICO. CAPACIDADE DE 10 TONELADAS. SISTEMA HIDRÁULICO EFICIENTE. ESTRUTURA ROBUSTA. FÁCIL MANUSEIO. DESIGN COMPACTO.	BREMEN	BREMEN	1,0000 UN	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
0009	PLAINA DESENGROSSADEIRA -	LINUS	LINUS	1,0000 UN	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00
0012	REBITADEIRA - PNEUMÁTICA PARA LONA DE FREIO DE CAMINHÃO COM FILTRO REGULADOR DE PRESSÃO E MANÔMETRO, PRESSÃO DE TRABALHO 8 BAR.	BRAVANTO	BRAVANTO	1,0000 UN	R\$ 3.989,00	R\$ 3.989,00
0052	CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA - 20", COMPRIMENTO: 500MM; LARGURA: 200MM; ALTURA: 325MM; ALTURA SEM ALÇA: 205MM; CAPACIDADE: 25KG; MATERIAL: CHAPA DE AÇO CARBONO;	tramontina	tramontina	6,0000 UN	R\$ 117,50	R\$ 705,00
0056	ESCADA FIBRA 6M - EXTENSÍVEL, ESCADA EXTENSÍVEL REBITADA, DEGRÁUS EM ALUMÍNIO TIPO REDONDO, LONGARINAS EM FORMATO U FABRICADAS EM FIBRA DE VIDRO, COM CONJUNTO DE CORDA E ROLDANA ANTI-TRAVA, SAPATA DE BORRACHA, CINTA EM TIRA DE NYLON E BORRACHA E CONJUNTO DE CATRACA. NÃO CONDUZ ELETRICIDADE, NÃO ENFERRUJA	ALUMASA	ALUMASA	1,0000 UN	R\$ 930,00	R\$ 930,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.428,00



MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.780.326/0001-77 - Endereço: RUA: ENG. FRENANDO DE ABREU PEREIRA - CEP: 91130030 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3398-7501

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	SERRA CIRCULAR - COM GUIA DE CORTE, LÂMINA DE 18 DENTES, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 1.400W, ROTAÇÕES POR MINUTO: 550 RPM	220V	EOS	1,0000 UN	R\$ 410,81	R\$ 410,81
0037	FOICE COM CABO - FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM OLHO DE 32 MM DE DIÂMETRO, CABO DE 110 CM	COM CABO	COLLINS	4,0000 UN	R\$ 35,04	R\$ 140,16
0048	EXTRATOR DE TERMINAL DE DIREÇÃO - EXTRATOR UNIVERSAL DA BARRA DE LIGAÇÃO DA DIREÇÃO E DA BARRA DE DIREÇÃO	PARA TERMINAL	VONDER	3,0000 UN	R\$ 150,00	R\$ 450,00
0055	CANIVETE PROFISSIONAL C/ LAMINA DE AÇO - 3" 3", EM AÇO INOX E CABO ABS		KALA	10,0000 UN	R\$ 35,00	R\$ 350,00
0065	CHAVE DE FENDA 1/4X4 - MÉDIA	1/4X4	NOVE54	4,0000 UN	R\$ 4,04	R\$ 16,16
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.367,13	

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.247.494/0001-13 - Endereço: RUA PEDRO SCHWERTZ - CEP: 98789346 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 2120-5500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	TUPIA MANUAL - POTÊNCIA DO MOTOR PARA 550 WFIAXÃO ROBUSTA DA BASECARÇA FINA COM EMPUNHADURA MACIAVOLTAGEM: 220VPOTÊNCIA: 550 WATTS, ROTAÇÕES: 33000 RPPINÇA: 6MM COM 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES	ST55	STANLEY	1,0000 UN	R\$ 323,51	R\$ 323,51
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 323,51	

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.344.050/0001-97 - Endereço: Rua Pedro Mees - CEP: 89055440 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3941

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PLAINA DESEMPENADEIRA - DE BANCADA 1800W, TS, 6 POL, 220 VOLTS, CONSTRUÍDA COM MATERIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA E EQUIPADA COM RECURSOS DE SEGURANÇA, COMO PROTETOR TÉRMICO E TRAVA NA CHAVE LIGA/DESLIGA	Lynus	Lynus	1,0000 UN	R\$ 1.243,46	R\$ 1.243,46
0059	CHAVE CACHIMBO - SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO 65MM COM ENCAIXE DE 1 POL	SOQUETE	VONDER	3,0000 UN	R\$ 220,34	R\$ 661,02
0060	JOGO - CHAVES 18 PEÇAS FENDA EPHILLIPS,PONTAS MAGNÉTICAS FENDA 6 X 38MM, FENDA 5 X 75MM, FENDA 6 X 100MM, FENDA 8 X 150MM. PH 2 X 38MM, PH 1 X 75MM. PH 2 X 100MM. PH 3 X 150MM. CHAVES DE PRECISAO:FENDA 2,5 X 50MM, FENDA 3,0 X 50MM, PH00 X 50MM, PH0 X 50MM, T6, T7, T8, T9, T10, T15.	JOGO	VONDER	4,0000 UN	R\$ 60,57	R\$ 242,28
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.146,76	

Sul.com Atacado e Varejo Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.469.541/0001-57 - Endereço: Av. João Muniz Reis - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-1259

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	MACACO HIDROPNEUMÁTICO - CAPACIDADE:32 TONELADAS, ALTURA MÍNIMA:260 MM, ALTURA MÁXIMA:410 MM, CURSO DO PISTÃO:150 MM, TIPO GARRAFA	rotta	rotta	2,0000 UN	R\$ 1.480,28	R\$ 2.960,56
0053	JOGO DE CHAVE CATRACA - 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 8MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 9MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 10MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 11MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 12MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 13MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 14MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 15MM, 1 CHAVE COMBINADA CATRACA 16MM	WORKER	WORKER	4,0000 UN	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
0057	ESCADA - DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 4,50M	alumasa	alumasa	2,0000 UN	R\$ 707,51	R\$ 1.415,02
0058	ALICATE - 12 POL. BOMBA D'ÁGUA, RANHURA, CHAVE INGLESA PARA CANO	KALA	KALA	10,0000 UN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.355,58	



Valor Total: R\$ 33.609,31

